2

[image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский муниципальный район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.10.2021

	№
	[bookmark: _GoBack]122-па

п. Усть-Юган

[bookmark: _Hlk72848071][bookmark: _Hlk71724925]О внесении изменений в постановление администрации сельского
поселения Усть-Юган от 10.09.2018 № 175-па «О градостроительной комиссии сельского поселения Усть-Юган»

В связи с кадровыми перестановками в МУ «Администрация сельского поселения Усть-Юган»   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление от 10.09.2018 № 175 «О градостроительной комиссии сельского поселения Усть-Юган», изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения  Усть-Юган                                                      В.А. Мякишев

                                                                                                    Приложение
							к постановлению администрации
							сельского поселения Усть-Юган
							от 26.10.2021 № 122-па

Состав
Градостроительной комиссии сельского поселения Усть-Юган
	Мякишев В. А
	- глава сельского поселения, председатель комиссии

	Антошкина Е. Г
	-  ведущий специалист  по благоустройству и
землепользованию, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	По согласованию
	- депутаты сельского поселения Усть-Юган

	По согласованию

	- представитель департамента градостроительства и землепользования администрации Нефтеюганского района

	По согласованию
	- представитель ПУТВС

	По согласованию
	- представитель АО «Городские электрические сети «Пойковские электрические сети"

	По согласованию
	- представитель НРМУП «Электросвязи»

	По согласованию
	- представители предприятий и учреждений, расположенных на территории сельского поселения Усть-Юган.

image1.png